Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Б А ШЛ ЫГ Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж  03>. сЖ'Ц-
КАР АР

О назначении публичных слушаний по проекту Правил
землепользования и застройки муниципального образования
Верхнесиметское сельское поселение Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным Кодексом, Уставом Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, в целях обеспечения права населения на участие в
обсуждении проектов муниципальных правовых актов

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Правил
землепользования и застройки муниципального образования Верхнесиметское
сельское поселение Сабинского муниципального района Республики
Татарстан (прилагается).

2. Определить:
-  организатором публичных слушаний -  Комиссию по подготовке

проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Сабинского
муниципального района Республики Татарстан;

-  дату и время проведения публичных слушаний: на 30 мая 2017 года в
16.00 часов;

-  место проведения: здание Верхнесиметского сельского дома культуры,
расположенное по адресу: Республика Татарстан, Сабинский муниципальный
район, с. Верхний Симет, ул. Советская, д.32;

-  предложения и замечания к проекту Правил землепользования и
застройки, а также заявки на участие в публичных слушаниях с правом
выступления могут подаваться по адресу: Сабинский муниципальный район,
п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, д.52, каб. 105 (в рабочие дни -  с 8.00 до
16.30). Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом
выступления -  26 мая 2017 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
сельских поселений Сабинского муниципального района Республики Татарстан:

-  обеспечить подготовку к публичным слушания, прием и учет
предложений граждан и должностных лиц, проведение публичных слушаний;

-  опубликовать заключение о результатах публичных слушаний на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте Сабинского муниципального района
Республики Татарстан в сети «Интернет» по адресу http://sabv.tatarstan.rit.

4. Организационному отделу Совета Сабинского муниципального района
Республики Татарстан в срок до 28 марта 2017 года опубликовать настоящее
постановление вместе со проектом Правил землепользования и застройки на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Сабинского муниципального
района (http ://sabv .tatarstan. ru).

5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Гасимова P.M., Руководителя Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан.

Исполняющий обязанности
Г лавы Сабинского муниципального
района, заместитель Г лавы
Сабинского муниципального района

http://pravo.tatarstan.ru
http://sabv.tatarstan.rit
http://pravo.tatarstan.ru